
ORIGINALE 

 

Protocollo n. 8956 del 21/12/2021 

 

COMUNE DI BARANO D'ISCHIA                         
PROVINCIA DI NAPOLI                                

 
 

Data Delibera: 14/12/2021 
N° Delibera: 149 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Oggetto: ROTTAMAZIONE VEICOLO DI PROPRIETA' COMUNAL E TARGATO 
DK976TE. 
 
 
 
 L'anno duemilaventuno addi quattordici del mese di Dicembre alle ore 13:45 nella sala delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e 
provinciale, vennero oggi convocati a seduta gli Assessori Comunali.                                                                                                                                                    
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
N° Cognome Nome Qualifica P/A 
1 GAUDIOSO DIONIGI SINDACO                                           Presente                                          
2 BUONO SERGIO ASSESSORE                                         Presente                          
3 DI COSTANZO DANIELA ASSESSORE                                         Presente                                          
4 DI MEGLIO RAFFAELE ASSESSORE                                         Presente                                 
5 MANGIONE EMANUELA ASSESSORE                                         Assente                                           
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa MARIA GRAZIA LOFFREDO. 

Il Presidente Dott. DIONIGI GAUDIOSO, in qualità di SINDACO, dichiara aperta la seduta per 

aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione dell'oggetto. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Dato atto che: 

- su proposta del Comandante della P.M., viene recepita 

l’opportunità di disporre la dismissione e rottamazione 

dell’autovettura di proprietà comunale Fiat Panda 4x4 tg. 

DK976TE; 

- il Comune dispone di autoparco, comprendente diverse 

tipologie di veicoli, utilizzati per fronteggiare le innumerevoli 

esigenze istituzionali; 

- l’autovettura, stante le condizioni, non è cedibile a terzi e 

qualsiasi riparazione risulta antieconomica per l’Ente de quo, 

come risultante dalla proposta a firma del Comandante 

medesimo, anche in qualità di Responsabile del Patrimonio; 

Ritenuto opportuno procedere alla dismissione e rottamazione 

del veicolo anzidetto e conseguentemente alla relativa 

disinventariazione; 

Visto il D. Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla procedura di alienazione dei beni 

immobili, mobili e mobili registrati del Comune di Barano 

d’Ischia e, in particolare, l’art. 21; 

Visto il parere favorevole, espresso dal responsabile del servizio, 

sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 

1, D. Lgs. 267/00; 

con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme e modi di legge; 

 

DELIBERA 

1) di disporre la dismissione e rottamazione dell’autoveicolo di 

proprietà comunale, utilizzato dal Corpo di Polizia 

Municipale, Fiat Panda 4x4, tg. DK976TE e, pertanto, di 

cancellarlo dall’inventario dei beni comunali; 



2) di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del 

Settore Polizia Municipale per l’adozione degli atti 

conseguenti. 

3) di dichiarare la presente, con separata votazione ad esito 

unanime favorevole, immediatamente eseguibile ad ogni 

effetto di legge.                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto: 
   IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott. DIONIGI GAUDIOSO Dott.ssa MARIA GRAZIA LOFF REDO 
 
_______________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme relazione del Messo Comunale, certifica che copia 
della presente deliberazione resterà affissa all'albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi. 
dal 21/12/2021 al  5/01/2022 
BARANO D'ISCHIA lì,...................             
IL MESSO COMUNALE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott.ssa MARIA GRAZIA LOFFREDO 
_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA' 
Si certifica che la su estesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme all'Albo Pretorio 

del Comune e diviene immediatamente esecutiva ai sensi dell’art 134 comma 4 del D.lgs. 

267/2000. 
BARANO D'ISCHIA lì,...................              IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott.ssa MARIA GRAZIA LOFFREDO 
_______________________________________________________________________________ 
 
E' stata comunicata con lettera, protocollo n. 8957 del 21/12/2021 ai signori capigruppo consiliari; 
 
BARANO D'ISCHIA lì,...................              IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott.ssa MARIA GRAZIA LOFFREDO 


